
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  Promedio  VR  NV  Intv 

 Soleado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 FullTiming 2007 

 125 GP 
 RESULTADOS WARM-UP 

 63 

 1  17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  1:49.635  ----  145,2  8  6  ---- 

 2  93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICI  KTM  1:50.281  0.646  144,4  7  7  0.646 

 3  11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  1:50.697  1.062  143,8  8  7  0.416 

 4  7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  1:51.170  1.535  143,2  8  8  0.473 

 5  48  Alberto MONCAYO  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  1:51.198  1.563  143,2  8  6  0.028 

 6  75  Enrique JEREZ  ESP  STOP AND GO RACING TEA  HONDA  1:51.418  1.783  142,9  7  5  0.220 

 7  84  Julian MIRALLES  ESP  MIR RACING  APRILIA  1:51.482  1.847  142,8  8  7  0.064 

 8  39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  1:51.611  1.976  142,7  8  7  0.129 

 9  45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  1:51.675  2.040  142,6  7  3  0.064 

 10  24  Mateo TUNEZ  ESP  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  1:51.744  2.109  142,5  7  6  0.069 

 11  28  Ivan MAESTRO  ESP  TMM COMPETICION-MATTE  APRILIA  1:51.789  2.154  142,4  8  7  0.045 

 12  42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  1:51.795  2.160  142,4  7  4  0.006 

 13  85  Philipp EITZINGER  AUT  WINTEX RACING AUSTRIA  HONDA  1:52.088  2.453  142,1  8  8  0.293 

 14  12  Axel PONS  ESP  PONS RACING  APRILIA  1:52.104  2.469  142,0  8  7  0.016 

 15  64  Joaquin FERNANDEZ  ESP  PONS RACING  APRILIA  1:52.176  2.541  141,9  8  6  0.072 

 16  30  Takaaki NAKAGAMI  JAP  RED BULL MOTOGP ACADE  HONDA  1:52.191  2.556  141,9  7  7  0.015 

 17  3  Jonas FOLGER  GER  RED BULL MOTOGP ACADE  HONDA  1:52.379  2.744  141,7  8  4  0.188 

 18  65  Luke MOSSEY  ESP  TEAM SABRE SPORT  APRILIA  1:52.557  2.922  141,5  8  4  0.178 

 19  26  Adrian MARTIN  ESP  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  1:52.564  2.929  141,5  8  7  0.007 

 20  25  Juan ROSELL  ESP  REPSOL HONDA 125 cc  HONDA  1:52.782  3.147  141,2  7  6  0.218 

 21  44  Roberto LACALENDOLA  ITA  ELLEGI RACING  APRILIA  1:52.844  3.209  141,1  5  5  0.062 

 22  19  Carlos FERRANDO  ESP  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  1:52.913  3.278  141,0  8  6  0.069 

 23  56  Francisco T. MARTINEZ  ESP  RZT RACING-METRAKIT  APRILIA  1:52.996  3.361  140,9  8  3  0.083 

 24  37  Kazuya OTANI  JAP  XDR-FRS  HONDA  1:53.235  3.600  140,6  7  7  0.239 

 25  40  Ian CASTRO  ESP  DERBI RACING  DERBI  1:53.279  3.644  140,6  8  7  0.044 

 26  27  Borja MAESTRO  ESP  ASC  ATLETICO DE MADRID  APRILIA  1:53.477  3.842  140,3  8  6  0.198 

 27  33  Antonio ALARCOS  ESP  TCR DERBI RACING  DERBI  1:53.644  4.009  140,1  6  6  0.167 

 28  32  Oscar CLIMENT  ESP  PONS RACING  APRILIA  1:53.683  4.048  140,1  8  6  0.039 

 29  18  Fernando H. MARTINEZ  ESP  MIR RACING  APRILIA  1:53.705  4.070  140,0  8  4  0.022 

 30  41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  APRILIA  1:53.873  4.238  139,8  5  3  0.168 

 31  95  Antonio A. PALUMBO  ITA  TEAM SICILIA DI MATTEONI  APRILIA  1:54.183  4.548  139,4  8  6  0.310 

 32  59  Teemu MATTILA  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR  HONDA  1:54.850  5.215  138,6  7  5  0.667 

 33  91  Nicolas OTERO  ESP  OTERO RACING  APRILIA  1:55.028  5.393  138,4  5  5  0.178 

 34  88  Amadeo LLADOS  ESP  OCTOPUS RACING TEAM  APRILIA  1:55.189  5.554  138,2  8  6  0.161 

 35  22  Eduard LOPEZ  ESP  XDR-FRS  HONDA  1:55.263  5.628  138,1  8  6  0.074 

 36  71  Patrick HVITFELT  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR  HONDA  1:55.448  5.813  137,9  7  4  0.185 

 37  34  Emo KOSTAMO  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR  HONDA  1:55.602  5.967  137,7  8  5  0.154 

 38  77  Aitor RODRIGUEZ  ESP  MIR RACING  HONDA  2:03.126  13.491  129,3  2  2  7.524 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:55 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 17 DE JUNIO DE 2007 
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 VUELTA A VUELTA - WARM-UP 
 125 GP 

 FullTiming 2007 

 64 

 Vuelta  3  7  12  11  18  17  19  22  25  24  27  26 
 2:09.409  2:15.800  2:13.797  1  2:11.111  2:08.067  2:07.356  2:14.224  2:10.827  2:07.380  2:17.367  2:16.552  2:14.596 

 2:00.262  2:06.078  1:57.852  2  1:59.104  1:57.763  1:56.189  1:59.383  1:56.815  1:56.806  2:06.099  1:59.064  2:02.682 

 1:56.676  2:02.159  1:52.375  3  1:53.156  1:53.939  1:55.235  1:55.622  1:55.335  1:55.766  PIT EXIT  1:56.555  2:00.170 

 1:53.705  1:54.030  1:50.821  4  1:52.379  1:51.974  1:52.719  1:53.230  PIT EXIT  1:53.472  2:06.607  1:55.214  1:54.443 

 PIT EXIT  1:52.344  1:49.862  5  1:53.134  1:51.179  1:51.340  1:54.719  2:06.864  1:52.506  1:54.495  1:53.689  1:54.424 

 2:03.372  1:52.482  1:49.635  6  1:52.899  1:51.121  1:51.416  1:52.913  1:55.263  1:51.744  1:52.782  1:53.037  1:53.477 

 1:54.204  1:52.104  1:58.900  7  1:52.644  1:50.697  1:51.205  1:53.528  1:58.068  1:52.632  1:55.118  1:52.564  1:53.840 

 1:54.275  1:53.857  1:50.797  8  1:52.743  1:51.308  1:51.170  1:53.688  1:55.788  1:53.034  1:59.932 

 Vuelta  28  30  33  32  37  34  39  40  42  41  45  44 

 2:15.609  2:24.243  2:17.609  1  2:10.843  2:09.640  2:09.618  2:14.445  2:14.021  2:14.028  2:20.398  PIT EXIT  2:05.107 
 2:05.174  1:58.264  2:04.651  2  1:57.640  1:58.052  1:58.711  1:54.359  1:59.088  1:58.794  1:59.489  2:14.550  1:52.383 
 1:54.497  PIT EXIT  1:59.021  3  1:56.576  1:54.290  1:53.903  2:01.836  1:57.428  1:53.873  1:55.899  1:53.897  1:51.675 
 1:53.735  2:08.052  1:56.097  4  1:53.098  1:53.896  1:53.017  1:52.138  1:55.814  PIT EXIT  1:51.795  1:54.652  PIT EXIT 
 1:53.351  1:53.839  1:55.602  5  1:52.197  1:53.847  1:52.615  1:51.694  1:54.937  1:59.902  1:52.503  1:52.844  1:57.899 
 1:53.278  1:53.644  1:57.012  6  1:52.400  1:53.683  1:52.208  1:51.664  1:53.937  PIT EXIT  1:52.066 
 1:53.235  1:55.772  7  1:51.789  1:54.142  1:52.191  1:51.611  1:53.279  1:56.401  1:57.761 

 1:57.121  8  1:51.912  1:53.873  1:51.709  1:57.690 

 Vuelta  48  56  64  59  71  65  75  77  85  84  91  88 
 2:15.277  2:12.881  2:06.387  1  2:06.741  PIT EXIT  2:02.662  2:14.175  2:17.587  2:11.958  2:05.567  2:16.897  PIT EXIT 
 PIT EXIT  1:59.724  1:55.251  2  1:54.147  2:14.084  1:54.049  1:57.364  2:03.126  1:58.075  1:54.602  1:59.673  2:15.559 
 2:05.263  1:53.812  1:53.453  3  1:53.455  1:55.494  1:52.996  PIT EXIT  1:53.312  1:53.200  1:58.480  1:58.461 
 1:55.448  1:53.720  1:52.557  4  1:53.546  1:55.525  1:53.821  2:03.722  1:52.757  1:53.251  1:57.123  1:55.713 
 1:58.773  1:54.515  1:52.798  5  1:51.744  1:54.850  1:53.104  1:51.418  1:52.742  1:53.595  1:55.218  1:55.028 
 PIT EXIT  1:52.176  1:52.648  6  1:51.198  1:58.365  1:53.557  1:52.358  1:51.918  1:52.608  1:55.189 
 2:04.869  1:52.751  1:53.242  7  1:51.920  1:55.176  1:52.997  1:53.377  1:51.482  1:52.761  1:55.532 

 1:52.691  1:52.960  8  1:52.477  1:53.702  1:52.081  1:52.088  1:55.832 

 Vuelta  93  95 

 1  2:12.822  2:13.724 

 2  PIT EXIT  2:01.791 

 3  2:06.143  2:00.922 

 4  1:54.472  1:55.500 

 5  1:51.014  1:55.518 

 6  1:50.708  1:54.183 

 7  1:50.281  1:54.493 

 8  1:54.705 
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 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 FullTiming 2007 

 65 

 125 GP 
 MEJORES VUELTAS - WARM-UP 

 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  9:50:42  6  1:49.635 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  9:48:52  5  1:49.862 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  9:54:02  7  1:50.281 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  9:52:19  7  1:50.697 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  9:52:12  6  1:50.708 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  9:54:31  8  1:50.797 
 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  9:47:02  4  1:50.821 
 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION K  KTM  9:50:21  5  1:51.014 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  9:50:28  6  1:51.121 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  9:54:51  8  1:51.170 

 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  9:48:37  5  1:51.179 
 48  Alberto MONCAYO  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  9:50:45  6  1:51.198 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  9:52:60  7  1:51.205 

 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  9:54:10  8  1:51.308 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  9:49:18  5  1:51.340 
 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  APRILIA  9:51:09  6  1:51.416 

 75  Enrique JEREZ  ESP  STOP AND GO RACING TEAM  HONDA  9:50:23  5  1:51.418 
 84  Julian MIRALLES  ESP  MIR RACING  APRILIA  9:52:13  7  1:51.482 
 39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  9:52:55  7  1:51.611 
 39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  9:51:03  6  1:51.664 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  9:44:49  3  1:51.675 
 39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  9:49:12  5  1:51.694 
 39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  9:54:47  8  1:51.709 
 24  Mateo TUNEZ  ESP  TEAM ASPAR CEV  APRILIA  9:52:30  6  1:51.744 
 48  Alberto MONCAYO  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  9:48:54  5  1:51.744 
 28  Ivan MAESTRO  ESP  TMM COMPETICION-MATTEONI R  APRILIA  9:53:11  7  1:51.789 
 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  9:47:50  4  1:51.795 
 28  Ivan MAESTRO  ESP  TMM COMPETICION-MATTEONI R  APRILIA  9:55:03  8  1:51.912 
 84  Julian MIRALLES  ESP  MIR RACING  APRILIA  9:50:22  6  1:51.918 
 48  Alberto MONCAYO  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  9:52:37  7  1:51.920 
 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  APRILIA  9:46:46  4  1:51.974 
 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  APRILIA  9:53:03  6  1:52.066 
 84  Julian MIRALLES  ESP  MIR RACING  APRILIA  9:54:05  8  1:52.081 
 85  Philipp EITZINGER  AUT  WINTEX RACING AUSTRIA  HONDA  9:53:54  8  1:52.088 
 12  Axel PONS  ESP  PONS RACING  APRILIA  9:52:46  7  1:52.104 
 39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  APRILIA  9:47:20  4  1:52.138 
 64  Joaquin FERNANDEZ  ESP  PONS RACING  APRILIA  9:50:23  6  1:52.176 
 30  Takaaki NAKAGAMI  JAP  RED BULL MOTOGP ACADEMY  HONDA  9:53:48  7  1:52.191 
 28  Ivan MAESTRO  ESP  TMM COMPETICION-MATTEONI R  APRILIA  9:49:26  5  1:52.197 
 30  Takaaki NAKAGAMI  JAP  RED BULL MOTOGP ACADEMY  HONDA  9:51:56  6  1:52.208 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 

 66 
 FullTiming 2007 

 125 GP 
 TOP CINCO - WARM-UP 

 17  Stefan BRADL  GER  BLUSENS BQR APRILIA  1:49.635  1:49.862  1:50.797  1:50.821  1:52.375 

 93  Marc MARQUEZ  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION KT  1:50.281  1:50.708  1:51.014  1:54.472  2:06.143 

 11  Pere TUTUSAUS  ESP  FMCV - TEAM MACHADO  1:50.697  1:51.121  1:51.179  1:51.308  1:51.974 

 7  Efren VAZQUEZ  ESP  MATTEONI RACING  1:51.170  1:51.205  1:51.340  1:51.416  1:52.719 

 48  Alberto MONCAYO  ESP  RACC-APRILIA  1:51.198  1:51.744  1:51.920  1:52.477  1:53.455 

 75  Enrique JEREZ  ESP  STOP AND GO RACING TEAM  1:51.418  1:52.358  1:53.377  1:57.364  2:03.722 

 84  Julian MIRALLES  ESP  MIR RACING  1:51.482  1:51.918  1:52.081  1:52.742  1:52.757 

 39  Luis SALOM  ESP  RACC-APRILIA  1:51.611  1:51.664  1:51.694  1:51.709  1:52.138 

 45  Scott REDDING  ENG  BLUSENS BQR APRILIA  1:51.675  1:52.066  1:52.383  1:57.761  1:57.899 

 24  Mateo TUNEZ  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:51.744  1:52.506  1:52.632  1:53.472  1:55.766 

 28  Ivan MAESTRO  ESP  TMM COMPETICION-MATTEONI RA  1:51.789  1:51.912  1:52.197  1:52.400  1:53.098 

 42  Ricard CARDUS  ESP  RACC-APRILIA  1:51.795  1:52.503  1:55.899  1:56.401  1:59.489 

 85  Philipp EITZINGER  AUT  WINTEX RACING AUSTRIA  1:52.088  1:52.608  1:52.761  1:53.200  1:53.251 

 12  Axel PONS  ESP  PONS RACING  1:52.104  1:52.344  1:52.482  1:53.857  1:54.030 

 64  Joaquin FERNANDEZ  ESP  PONS RACING  1:52.176  1:52.691  1:52.751  1:53.720  1:53.812 

 30  Takaaki NAKAGAMI  JAP  RED BULL MOTOGP ACADEMY  1:52.191  1:52.208  1:52.615  1:53.017  1:53.903 

 3  Jonas FOLGER  GER  RED BULL MOTOGP ACADEMY  1:52.379  1:52.644  1:52.743  1:52.899  1:53.134 

 65  Luke MOSSEY  ESP  TEAM SABRE SPORT  1:52.557  1:52.648  1:52.798  1:52.960  1:53.242 

 26  Adrian MARTIN  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:52.564  1:53.034  1:53.037  1:53.689  1:55.214 

 25  Juan ROSELL  ESP  REPSOL HONDA 125 cc  1:52.782  1:54.495  1:55.118  2:06.099  2:06.607 

 44  Roberto LACALENDOLA  ITA  ELLEGI RACING  1:52.844  1:53.897  1:54.652  2:14.550  PIT EXIT 

 19  Carlos FERRANDO  ESP  TEAM ASPAR CEV  1:52.913  1:53.230  1:53.528  1:53.688  1:54.719 

 56  Francisco T. MARTINEZ  ESP  RZT RACING-METRAKIT  1:52.996  1:52.997  1:53.104  1:53.557  1:53.702 

 37  Kazuya OTANI  JAP  XDR-FRS  1:53.235  1:53.278  1:53.351  1:53.735  1:54.497 

 40  Ian CASTRO  ESP  DERBI RACING  1:53.279  1:53.937  1:54.937  1:55.814  1:57.428 

 27  Borja MAESTRO  ESP  ASC  ATLETICO DE MADRID TEAM  1:53.477  1:53.840  1:54.424  1:54.443  1:59.932 

 33  Antonio ALARCOS  ESP  TCR DERBI RACING  1:53.644  1:53.839  1:58.264  2:08.052  2:24.243 

 32  Oscar CLIMENT  ESP  PONS RACING  1:53.683  1:53.847  1:53.873  1:53.896  1:54.142 

 18  Fernando H. MARTINEZ  ESP  MIR RACING  1:53.705  1:54.204  1:54.275  1:56.676  2:00.262 

 41  Daniel SAEZ  ESP  TEAM QUINTO ALMORADI  1:53.873  1:58.794  1:59.902  2:14.028  PIT EXIT 

 95  Antonio A. PALUMBO  ITA  TEAM SICILIA DI MATTEONI  1:54.183  1:54.493  1:54.705  1:55.500  1:55.518 

 59  Teemu MATTILA  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:54.850  1:55.176  1:55.494  1:55.525  1:58.365 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 

 66 
 FullTiming 2007 

 125 GP 
 TOP CINCO - WARM-UP 

 91  Nicolas OTERO  ESP  OTERO RACING  1:55.028  1:55.713  1:58.461  2:15.559  PIT EXIT 

 88  Amadeo LLADOS  ESP  OCTOPUS RACING TEAM  1:55.189  1:55.218  1:55.532  1:55.832  1:57.123 

 22  Eduard LOPEZ  ESP  XDR-FRS  1:55.263  1:55.335  1:55.788  1:56.815  1:58.068 

 71  Patrick HVITFELT  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:55.448  1:58.773  2:04.869  2:05.263  2:15.277 

 34  Emo KOSTAMO  FIN  AJO MOTORSPORT JUNIOR PROJ  1:55.602  1:55.772  1:56.097  1:57.012  1:57.121 

 77  Aitor RODRIGUEZ  ESP  MIR RACING  2:03.126  2:17.587  PIT EXIT 
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 1 

 1 
 42 

 Ricard CARDUS 
 1:49.194 

 2 
 93 

 Marc MARQUEZ 
 1:49.397 

 3 
 17 

 Stefan BRADL 
 1:49.412 

 4 
 45 

 Scott REDDING 
 1:49.643 

 2 

 5 
 11 

 Pere TUTUSAUS 
 1:49.827 

 6 
 41 

 Daniel SAEZ 
 1:49.908 

 7 
 7 

 Efren VAZQUEZ 
 1:49.934 

 8 
 39 

 Luis SALOM 
 1:50.122 

 3 

 9 
 28 

 Ivan MAESTRO 
 1:50.475 

 10 
 30 

 Takaaki NAKAGAMI 
 1:50.515 

 11 
 3 

 Jonas FOLGER 
 1:50.804 

 12 
 24 

 Mateo TUNEZ 
 1:50.901 

 4 

 13 
 48 

 Alberto MONCAYO 
 1:50.944 

 14 
 65 

 Luke MOSSEY 
 1:50.973 

 15 
 75 

 Enrique JEREZ 
 1:51.192 

 16 
 37 

 Kazuya OTANI 
 1:51.238 

 5 

 17 
 64 

 Joaquin FERNANDEZ 
 1:51.317 

 18 
 12 

 Axel PONS 
 1:51.319 

 19 
 19 

 Carlos FERRANDO 
 1:51.324 

 20 
 84 

 Julian MIRALLES 
 1:51.367 

 6 

 21 
 25 

 Juan ROSELL 
 1:51.421 

 22 
 33 

 Antonio ALARCOS 
 1:51.641 

 23 
 26 

 Adrian MARTIN 
 1:51.674 

 24 
 40 

 Ian CASTRO 
 1:51.817 

 7 

 25 
 18 

 Fernando H. MARTINEZ 
 1:51.821 

 26 
 85 

 Philipp EITZINGER 
 1:51.849 

 27 
 71 

 Patrick HVITFELT 
 1:51.866 

 28 
 59 

 Teemu MATTILA 
 1:51.998 

 8 

 29 
 44 

 Roberto LACALENDOLA 
 1:52.030 

 30 
 77 

 Aitor RODRIGUEZ 
 1:52.106 

 31 
 34 

 Emo KOSTAMO 
 1:52.494 

 32 
 56 

 Francisco T. MARTINEZ 
 1:52.573 

 9 

 33 
 27 

 Borja MAESTRO 
 1:52.757 

 34 
 95 

 Antonio A. PALUMBO 
 1:52.766 

 35 
 88 

 Amadeo LLADOS 
 1:52.999 

 36 
 22 

 Eduard LOPEZ 
 1:53.275 

 Res
 32 

 Oscar CLIMENT 
 1:53.404 

 91 
 Nicolas OTERO 

 1:53.928 
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